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The Twisted Whisk is a small, family owned and
operated bakery located in Gainesville, Georgia.

Nutrition Facts

Real Shredded Cheddar and
Real Butter give our cheese straws that 43'9::':;"2339' g":n'}g"."i’“ﬂm e
homemade taste.

Amount Per Serving

We take pride in our baked goods and put love and Calories 1 30
reTte Srbit Our handcrafted, small batch cheese straws T
are delicious and versatile. Use them for your Total Fat 10g 13%
Our cheese straws are just like the ones my Nana charcuterie board, as a quick and easy snack, [ = ;:mg 5%
used to make. Her kitchen was a place of warmth and or crumble them on top your favorite 25mg 8%
joy. She taught me many things growing up, not the casserole or macaroni and cheese recipe. Sodium 170mg ™%
least of which was a love of cooking and baking for Total Carbohydrate 6g 2%
others. She lived to feed her family delicious sweets , : . Distary Fiber 0g 0%
and savory treats. Great with any wine, perfect for cocktail Total Sugars 0g
parties or get togethers, or just watching a Includes 0g Added Sugars 0%
Just like my grandmother, baking for others brings me movie. They are snackably delicious! Proteln 4
great joy. I've baked for my family and friends since | Vitamin D Omcg %
was a young girl. When my own kids were young, | made Calcium 100mg 5%
everything from fresh bread to homemade pop tarts. . lron 0.2mg %
Once they grew up, | realized | wanted to keep baking P Potassium 20mg X%
for others and share my creations, so my husband and g i o o s Ry o 2000 caaes oy
| started The Twisted Whisk. 2 i) L N S
! ! . REAL BUTTER SUGAR FREE o e
We bake everything from scratch using quality m%s"'ziﬂh T Ty e e e
ingredients, a pinch of love, and a dash of joy. . CULTURE, SALT, ENZYMES. POTATO STARCH AND POWDERED
CELLULOSE ADDED TO PREVENT CAKING), CONTAINS. MILK, BUTTER
(CREAM, NATURAL FLAVOR), SORGHUM FLOUR, PARMESAN (MILK,
| hope you enjoy these and | invite you to try all of % CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), PECANS. WHITE RICE FLOUR,
BICARBONATE, CORNSTARCH, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SEA SALT,
Thank you for supporting our small business. NON-GMOD MADE WITH REAL mﬁp%%c;;‘;"“ ST, L R ML L CEC R R LY
We are grateful for you! AGED CHEESE
CONTAINS: MILK, PECAN
ALLERGEN INFORMATION:
ru— Contains: Dairy
—X *this product s made in a gluten free faclity
Karen Whitaker, Owner, The Twisted Whisk U | 'H 1 i i'\- THE TWISTED WHISK
hrowr; 3805 CHEROKEE FORD i
NET WT. 50z (142q) 9 17795893 " 05719 "1 GAINESVEILL, GA 30506 GLUTEN FREE
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